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INSALATE

INSALATA VERDE CHF 7.-
Griiner Salat

INSALATA MISTA «<PORTA VERZASCA» CHF 9.-
Gemischter Salat

INSALATA CAPRESE CHF 10.- / CHF 12.-

Tomatensalat

INSALATONE

INSALATONA VERZASCA CHF 18.-
Insalata mista gigante con petto di pollo alla griglia
Grosser gemischter Salat mit gegrillte Pouletbrust

INSALATONA LA DIGA CHF 18.-
Insalata mista gigante con tonno, uovo, olive, patate e scaglie di grana
Grosser gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Oliven, Kartoffeln und Parmesan

INSALATONA PONTE ROMANO CHF 18.-
Insalata mista gigante con gamberoni alla griglia
Grosser gemischter Salat mit gegrillten Riesencrevetten

ANTIPASTI

INSALATA TIEPIDA DI POLIPO E PATATE CHF 20.-
Lauwarmer Oktopussalat mit Kartoffeln
PIATTO TICINESE CHF 21.50

servito su tagliere con salumi e formaggi tipici
Tessiner Teller mit typischen Kdstlichkeiten auf einem Brett serviert

CARPACCIO DI BRESAOLA CHF 23.50
con scaglie di grana e rucola
Bresaola-Carpaccio mit Parmesan und Rucola

TARTARE DI MANZO CHF 22.-/ CHF 35.50
con toast, patatine fritte e burro
Rindstartar mit Toastbrot, Pommes Frites und Butter

ZUPPE E MINESTRONE

MINESTRONE TICINESE CHF 11.-
Gemdisesuppe nach Tessiner Art
CREMA DI POMODORO E BASILICO FRESCO CHF 11.-

Tomatencremesuppe mit frischem Basilikum
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PRIMI

PENNETTE AL POMODORO
Pennette mit leichter Tomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE
Spaghetti mit feinem Rindfleischragout

SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPERONCINO
Spaghetti mit Knoblauch, Olivendl und Chilischote

GNOCCHI BURRO E SALVIA
Kartoffelgnocchi mit Butter und Salbei

LINGUINE ALLO SCOGLIO
Bandnudeln mit Meeresfriichten

PENNETTE PORTA VERZASCA
Pomodorini cherry, aglio, basilico e mozzarella
Pennette mit Cherrytomaten, Knoblauch, Basilikum und Mozzarella

LASAGNA FATTA IN CASA
Hausgemachte Lasagne

RISOTTO

min 2 persone (attesa 20 min)

RISOTTO ALLA PARMIGIANA
Parmesan Risotto

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI
Risotto mit Steinpilze

MENU BAMBINI*

GNOCCHI AL POMODORO
Kartoffelgnocchi mit leichter Tomatensauce

CHICKEN NUGGETS CON PATATINE FRITTE
Chicken nuggets mit Pommes Frites

PIZZA MARGHERITA O PROSCIUTTO
Pizza Margherita oder mit Kochschinken

* Tutti i nostri piatti per bambini comprendono una pallina di gelato a scelta.

*Alle Kinderspeisen sind inklusive einer Kugel Eis Ihrer Wahl.

\

CHF 15.-

CHF 17.-

CHF 17.-

CHF 16.-

CHF 24.-

CHF 19.-

CHF 20.-

CHF 22.-

CHF 25.-

CHF 10.-

CHF 11.-

CHF 11.-

TovTe

ovzZascCa



SECONDI

CARNI

BRASATO CON POLENTA
Rindsschmorbraten mit Tessiner Polenta

FILETTO DI CAVALLO AL PEPE VERDE
Pferdefilet an Pfeffersauce

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA
Rindsfilet vom Grill

ENTRECOTE DI MANZO ALLA GRIGLIA
Rindsentrecéte vom Grill

CORDON BLEU DI MAIALE
farcito con formaggio e prosciutto cotto, 500gr
Schweins-Cordonbleu mit Schinken und Kdse, 500gr

SCALOPPINA IMPANATA
Paniertes schnitzel

FEGATO ALLA VENEZIANA
Kalbsleber mit Salbei und Zwiebeln

PESCI

FRITTO MISTO DI LAGO CON VERDURE
Fritto misto aus den Lago Maggiore und Tagesgemtuise

GAMBERONI ALLA GRIGLIA
Gegrillte Riesencrevetten

Tutti i secondi vengono serviti con contorno a scelta:

Alle Gerichte werden mit einer Beilage Ihrer Wahl serviert:

« Patate fritte

o Pommes Frites

« Patate al salto

« Bratkartoffeln

« Riso in bianco

» Reis

+ Verdure del giorno
« Tagesgemuse
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CHF 27.-

CHF 35.-

CHF 37.-

CHF 36.-

CHF 34.50

CHF 23.-

CHF 31.50

CHF 29.-

CHF 35.50




PIZ7E TRADIZIONALI

P1ZZA MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella, basilico
Tomatensauce, Mozzarella und Basilikum

P1ZZA PROSCIUTTO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken

P1ZZA PROSCIUTTO E FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken, Pilze

PI1ZZA PUGLIESE
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfleisch, Zwiebeln

PIZZA 4 STAGIONI
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, peperoni, olive
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken, Artischocken, Pilze, Peperoni, Oliven

PIZZA 4 FORMAGGI
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, mascarpone, parmiggiano
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Mascarpone, Parmesan

PI1ZZA VEGETARIANA
Pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni alla griglia, funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Zucchini, Aubergine, gegrillte Peperoni, Pilze

PI1ZZA NAPOLI
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern

PIZZA DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami

PIZZA FRUTTI DI MARE
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare
Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfriichten

PI1ZZA CALZONE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, uovo
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken, Pilze, Ei

A

CHF 13.50

CHF 16.-

CHF 17.-

CHF 17.50

CHF 17.50

CHF 17.50

CHF 17.50

CHF 16.-

CHF 17.-

CHF 19.-

CHF 17.50
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PIZZE SPECIALI

PIZZA FAGOTTINO
Mozzarella, prosciutto cotto, funghi, gorgonzola su letto di rucola
Mozzarella, Kochschinken, Pilze, Gorgonzola, Rucola

PI1ZZA ANTONIO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, cipolle, scaglie di grana, pesto
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken, Zwiebeln, Parmesan, Basilikum-Pesto

PIZZA LA DIGA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, mascarpone, rucola
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Mascarpone, Rucola

P1ZZA PONTE ROMANO
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, pancetta, cipolle, gorgonzola
Tomatensauce, Mozzarella, Steinpilze, Speck, Zwiebeln, Gorgonzola

P1ZZA PORTA VERZASCA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, gorgonzola
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Gorgonzola

DESSERT

TIRAMISU
Klassisches Tiramisu

TORTINO AL CIOCCOLATO CON GELATO 10 min
Warme Schokoladenkdichlein mit fliissigem Schokokern und einer Kugel Eis serviert

SORBETTO PORTA VERZASCA
Gelato all’'uva con grappa
Traubensorbet mit Tessinergrappa

PANNA COTTA
Frutti di bosco, caramello
Panna cotta mit Waldbeeren oder Karamel

Di seguito troverete l'elenco Provenienza carni: Manzo - Ungheria, Brasile, Svizzera, Australia
delle provenienze controllate Vitello - Germania, Svizzera, Francia

e certificate delle nostre carni, Cavallo - Canada

pesci e salumi. Maiale - Svizzera, Spagna, ltalia

Pollo - Ungheria, Francia, Brasile, Svizzera
Provenienza pesci: Pesce - ltalia, Spagna, Norvegia

CHF 18.-

CHF 19.-

CHF 20.-

CHF 19.50

CHF 18.-

CHF 10.-

CHF 10.50

CHF 10.-

CHF 9.50

Provenienza salumeria: Salame /Bresaola / Prosciutto cotto / Prosciutto crudo - Svizzera, Italia

AN

TovTe
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Vini

VINI SPUMANTI
Prosecco Extra Dry «La Vi» Canevel
Valdobbiadene-Az. Canevel

VINI BIANCHI ITALIA
Roero Arneis
Chardonnay
Ribolla Gialla C.O.F.

VINI ROSSI SVIZZERA
Villa Jelmini
Sasso Rosso

VINI ROSSI ITALIA
Dolcetto d’Alba
Barbera d’Alba
Epicuro (Puglia)

Vini aperti

VINI BIANCHI

Bianco del Ticino Rondo
Fendant Piere a Voir
Frascati

Frizzantino

Chardonnay Langhe Doc

VINI ROSATI
Oeil de Perdrix

VINI ROSSI
Merlot del Ticino Cioss dal Lagh
Barbera del Monferrato

Birre 2l
Birra 3.30
Heineken

Corona

Gentili clienti,
vi ringraziamo della
vostra visita e vi
aspetltiamo ancora.

1dl

5.50

5.50
5.50

1dL

3.20
3.20
3.-

3.20
5.50

3.20
2.80

3dl.

4.20

4.20
5.20

75 cl.

37.-

37.-
32.-
37.-

38.-
40.-

38.-
40.-
40.-

5dL.

16.-
16.-
15.-
16.-
27.50

20.-

16.-
14.-

5dl.

5.70

Bibite analcoliche

Minerale Gassata / Naturale
Minerale Gassata / Naturale
Minerale Gassata / Naturale
Coca-Cola/ Zero

Aranciata Dolce / Amara
Chinotto

Schweppes Tonic / Lemon
Rivella Rossa / Blu

Gazzosa Limone / Mandarino
Mosto

Caffetteria

Espresso liscio

Espresso macchiato
Espresso cream

Espresso corretto

Espresso Hag / orzo liscio
Espresso Hag / orzo macchiato
Espresso Hag / orzo corretto
Tazza grande

Tazza grande cream
Ginseng piccolo

Ginseng grande

Latte macchiato
Cappuccino

Infuso

Te cream

Cioccolata

Ovomaltina

Digestivi

Appenzeller
Cynar
Jagermeister
Montenegro
Fernet Branca / Menta
Ramazzotti
Averna

Braulio
Williamine
Grappa

Kirsch

Sambuca
Amaretto di Saronno
Nocino
Lemoncino
Gordon Gin

Gin Bombay
Johnnie Walker
Long Drink
Campari Orange
Chivas Regal
Jack Daniel’s
Ballantine’s

33cl.
50cl.

1L.
33cl.

4.20

7.50
4.50
4.50
4.50
4.20
4.50
4.50
4.50

2.50
2.70
2.80
3.70
2.70
2.90
3.70
3.20
3.60
3.-

3.50
3.70
3.90

3.20
3.50
3.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
7.~
8.-
10.-
10.-
10.-
10.-
7.~
1.~



Ristorante Porta Verzasca
Via Valle Verzasca 2
6596 Gordola
Tel. 091 74565 76

www.portaverzasca.ch
info@portaverzasca.ch

Orari di apertura
da lunedi a venerdi 6.30-00.00
sabato e domenica 7.30-00.00




